
ZARZĄDZENIE NR 298/VIII/23 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Komisji do wyboru formy organizacyjnej prowadzenia spraw gospodarki 
komunalnej w Gminie Zambrów 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do wyboru formy organizacyjnej prowadzenia spraw gospodarki komunalnej w Gminie Zambrów 
wyznacza się Komisję w składzie: 

1) Ewa Denkiewicz – przewodniczący Komisji, 

2) Bogdan Pac – zastępca przewodniczącego Komisji, 

3) Dorota Waszkiewicz – członek Komisji, 

4) Łukasz Prokorym – członek Komisji, 

5) Jakub Bruliński – członek Komisji, 

6) Jolanta Wielgat – członek Komisji, 

7) Waldemar Józef Gromek – członek Komisji, 

8) Mariusz Supiński – członek Komisji, 

9) Bożena Maria Plona – członek Komisji. 

§ 2. Komisja przedstawi Wójtowi Gminy wniosek w sprawie formy organizacyjnej prowadzenia spraw 
gospodarki komunalnej w Gminie Zambrów w terminie do 31 maja 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA3202F-BAB3-464C-9EFE-91CF0F97D5B7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-08T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




